

# Zmluva o dielo č. 1/1/2020

(ďalej len „ZoD“)

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. z.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

## Čl. 1. Zmluvné strany

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Obec Žitavce</b>
Sídlo:	Žitavce 130, 952 01
Zastúpený:	MVDr. Stanislav Strieška
IČO:	00308722
DIČ:	2021056664
Bankové spojenie:	Prima banka Vráble
Číslo účtu:	SK33 5600 0000 0022 5433 1001
Číslo.tel.:	0917 173 923
E-mail:	starosta@zitavce.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ**  
Obchodné meno: Kralkov, s.r.o  
Sídlo: Parková 75, Vráble časť Dyčka  
V zastúpení: Monika Mandáková  
Bankové spojenie: VUB banka Vráble  
Číslo účtu: SK15 0200 0000 0015 3308 2058  
IČO: 36209520  
Zástupca vo veciach technických:  
Č.tel./fax: 0905316881  
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Nitre v odd.s.r.o.Vo vložke č. 13037/N

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania, v zmysle §56 zákona 343/2015 Z.z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. Z. -zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, že vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky alebo ich ekvivalentné náhrady a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

## Čl. 2. Predmet zmluvy

- Názov stavby Revitalizácia domu smútku v obci Žitavce**
- Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa stavbu v zmysle predloženej ponuky a oceneného výkazu výmer v súlade s projektovou dokumentáciou. Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
- Zhotoviteľ prevzal od objednávateľa výzvu na predloženie ponuky s príslušnými prílohami, na základe ktorých predložil objednávateľovi cenovú ponuku na celé zabezpečenie predmetu diela.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.
- Zhotoviteľ prehlasuje, že:
  - sa oboznámil s výkazom výmer, ktorý zaistil objednávateľovi iný zhotoviteľ a tvorí nedeliteľnú prílohu zadávania zákazky,
  - na základe predloženého výkazu výmer a PD bola vypracovaná cenová ponuka na realizáciu diela.
- Zhotoviteľ uvedený v tejto ZoD súčasne prehlasuje, že z jeho viny nedôjde k úprave takto oceneného výkazu výmer.
- Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom zmluvy v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod..
- Akékoľvek zmeny pri vykonávaní diela podliehajú vzájomnému písomnému odsúhlaseniu účastníkov zmluvy.
- Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu zhotoviteľa s objednávateľom.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečie a vo vlastnom mene.

### Čl. 3. Lehota plnenia

#### 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v dohodnutom čase:

Termín začatia prác: dňom odovzdania a prevzatia staveniska Zhotoviteľom.

Odovzdanie staveniska: do 7 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska zhotoviteľom s tým, že zmluvné strany sa zaväzujú vykonať písomný zápis z odovzdania a prevzatia staveniska.

Termín ukončenia vykonávania diela: **do 3 mesiacov od odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľom.**

**V prípade disponovania finančnými prostriedkami na celé dielo požaduje objednávateľ jeho realizáciu v termíne do 3 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľom.**

- 3.2 Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia prác.
- 3.3 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác. Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľa zakryté, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku potvrdeným podpisom objednávateľa. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov a tieto kompletne predloží objednávateľovi pri preberacom konaní stavby.

### Čl. 4. Cena diela

- 4.1 Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1 a.	cena bez DPH	21 750 €
4.1.2 a.	cena DPH	26 100 €
	slovom	dvadsaťšesťtisícsto

- 4.2 Zmluvná cena bude vyjadrená v eurách na dve desatinné miesta a bude platná počas trvania zmluvy.
- 4.3 Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer (rozpočtu), ktorý je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.
- 4.4 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od oceneného výkazu výmer, alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.
- 4.5 K zmene ceny môže dôjsť v prípade:
- 4.5.1 zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,
  - 4.5.2 nevykonania niektorých prác, resp. činností uvedených v ocenenom výkaze výmer zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné,
  - 4.5.3 vykonania niektorých prác, resp. činností neuvedených v ocenenom výkaze výmer zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako potrebné a objednávateľ ich bude písomne požadovať.
- 4.6 Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.
- 4.7 Do ceny diela sú zarátané všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné práce (napr. vybudovanie a vypratanie staveniska) ako aj odovzdanie dokladov ku kolaudácii stavby / PD skutočného vyhotovenia stavby, porealizačné zameranie stavby, doklad o likvidácii odpadov, atesty a skúšky realizované počas stavby a pred odovzdaním diela, zápis o odovzdaní a prevzatí diela, stavebný denník, fotodokumentácia realizácie stavby na CD/.
- 4.8 Zhotoviteľ sa neodvolateľne zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.
- 4.9 V cene diela sú zahrnuté všetky sťažené podmienky realizácie diela.
- 4.10 Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú pevné a nerevidovateľné, tak ako sú uvedené v ponuke uchádzača.
- 4.11 Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny.
- 4.12 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od predloženého výkazu výmer alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

### Čl. 5. Platobné podmienky

- 5.1 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok.
- 5.2 Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané práce v 2 rovnopisoch pre objednávateľa. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov, musí faktúra obsahovať jednotlivé výmery zrealizovaných prác a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry premerané a písomne odsúhlasené zástupcom objednávateľa. Objednávateľ je povinný odsúhlasiť predložený správny súpis vykonaných prác do 5 pracovných dní od jeho predloženia zhotoviteľom.
- 5.3 Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 5.4 V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry objednávateľovi.
- 5.5 K faktúre musia byť priložené všetky atesty, certifikáty a skúšky použitých materiálov a technológií (kópie)
- 5.6 Objednávateľ má právo zadržať sumu až do výšky 10 % z ceny diela bez DPH ako kolaudačnú ratu, ktorá bude zhotoviteľovi uvoľnená do 14 dní až po bez závadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy objednávateľom.

### Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady diela

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a všeobecne záväzných platných predpisov, STN, odbornými normami a že počas plynutia záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie na dohodnutý účel.
- 6.2 Záručná doba na dielo uvedená v čl. 2 ZoD je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov (okrem dodávok a zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záruku a spolupôsobenie pri realizácii prác, ktoré zabezpečí svojpomocne) a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi

- 6.3 Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie väd diela.
- 6.4 Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa.
- 6.5 Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijné je zhotoviteľ povinný odstrániť do 48 hodín od ich nahlásenia.
- 6.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 3 pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávatelom a zaväzuje sa odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
- 6.7 V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady reklamované v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 30 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.
- 6.8 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa predloženej cenovej kalkulácie, prípadne odsúhlasených zmien objednávatelom.

#### **Čl. 7. Majetkové sankcie, náhrada škody a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc**

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné sankcie:

- 7.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania z ceny diela.
- 7.2 V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávatelovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 7.3 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 7.4 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.
- 7.5 V prípade, ak zhotoviteľ neprevezme stanovisko v lehote uvedenej v článku 3, odsek 3 bod 1 tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300,- Eur za každý deň omeškania
- 7.6 V prípade nedodržania lehoty uvedenej v článku 6 bod 8 zmluvy zhotoviteľom má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 200,- Eur za každý, aj začatý deň omeškania.

#### **Čl. 8. Stavenisko a realizácia**

8.1 Odovzdanie staveniska:

- 8.1.1 objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska. Poplatky, pokuty a majetkové sankcie za dlhší než dohodnutý čas užívania uhrádza zhotoviteľ po celý čas, v ktorom je v omeškaní,
- 8.1.2 pri zriadení, usporiadaní, vybavení a likvidácii sa dodržiavajú ustanovenia osobitného predpisu (zákon č. 237/2000 Z.z., ktorým sa novelizuje stavebný zákon a vyhl. č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce) a osobitných zmluvných, technických a dodacích podmienok, pokiaľ boli v zmluve uplatnené,
- 8.1.3 zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne, výrobné zariadenia staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu sú súčasťou zmluvnej ceny,
- 8.1.4 prevzatie staveniska: do 7 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávatel'a na prevzatie staveniska zhotoviteľom s tým, že zmluvné strany sa zaväzujú vykonať písomný zápis z odovzdania a prevzatia staveniska samostatne (osobitne). Ak zhotoviteľ písomne neprevezme stavenisko podľa predchádzajúcej vety bez uvedenia dôvodu, alebo z dôvodu, ktorý odpadol alebo nezašle objednávatel'ovi písomné ospravedlnenie do lehoty 7 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávatel'a na prevzatie staveniska, objednávateľ považuje stavenisko za odovzdané zhotoviteľovi (v takom prípade sa za deň odovzdania staveniska považuje siedmy deň po doručení písomnej výzvy objednávatel'a na prevzatie staveniska určený zhotoviteľovi). Uvedené v predchádzajúcej vete neplatí, ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko od objednávatel'a z dôvodu svojho písomného odstúpenia od tejto zmluvy.
- 8.1.5 zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady,
- 8.1.6 zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon o požiarnej ochrane, Slovenské technické normy, zákon č. 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o zmenách a doplnení niektorých zákonov, Všeobecné technické požiadavky kvality stavieb. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci,
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote príjazdové všetky komunikácie, dôsledne dbať na hygienu sociálnych zariadení staveniska, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiarne bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.
- 8.3 Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.
- 8.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko do pôvodného stavu.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody spôsobené tretím osobám v súvislosti s činnosťou súvisiacou s predmetom tejto zmluvy

#### **Čl. 9. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov**

- 9.1 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:
  - keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác jemu zverených
  - z dôvodu porušenia podmienok a podkladov tejto súťaže zhotoviteľom z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, podvodu, neschopnosti, z dôvodu neplnenia záväzkov alebo odmietnutia sa prispôbiť požiadavkám obstarávateľa dojednaných v zmluve. Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škody.
  - v prípade neschválenia finančných prostriedkov na predmet zákazky

- z dôvodu zhotoviteľa objednávateľa s plnením podľa tejto zmluvy.
- 9.2 Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorými budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.
- 9.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a odberateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

#### Čl. 10 . Záverečné ustanovenia

- 10.1 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľ. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávateľovi.  
Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému pracovníkovi objednávateľa podávať informácie, vysvetlenie, údaje apod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela.  
Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy.  
Stavebný denník musí obsahovať odnímateľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie.
- 10.2 Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.
- 10.3 **Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť vzhľadom na svoj charakter povinne zverejňovanej zmluvy dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa, nie však skôr ako dňom splnenia zmluvnými stranami dojednanej odkladacej podmienky spočívajúcej v podpise Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na spolufinancovanie predmetu tejto Zmluvy.**
- 10.4 Účastníci zmluvy súhlasia s tým, že písomnosti týkajúce sa zmluvného vzťahu doručované poštou sa pokladajú za doručené priamo do vlastných rúk, i keď zásielka bude poštou vrátená ako neprevzatá.
- 10.5 Zápisy, dohody podpísané štatutárnymi zástupcami sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich uvedené.
- 10.6 Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.
- 10.7
- Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity znevýhodnených uchádzačov v zmysle § 8 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov.  
- osoby dlhodobo nezamestnané, osoby so zdravotným postihnutím a starších pracovníkov v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, VÚC).
  - Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať princíp rovnakého zaobchádzania, princíp nediskriminácie uchádzačov o zamestnanie (na základe: pohlavia, rasy, náboženstva, etnika, minority, zdravotného postihnutia) a princíp transparentnosti.
  - Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.“
- 10.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s realizovanou službou kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorú uzatvorí objednávateľ (prijímateľ), a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú najmä:
- a) Pôdohospodárska platobná agentúra ako poskytovateľ nenávratného finančného príspevku z Programu rozvoja vidieka SR 2014 - 2020,
  - b) Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
  - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
  - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmene a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
- 10.9 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba číselne označenými písomnosťami, podpísanými štatutárnymi zástupcami obidvoch strán.
- 10.10 **Žitavciach Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.**

V Žitavciach , dňa 21.1.2020

V Žitavciach, dňa 21.1.2020

.....  
Objednávateľ

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

- č. 1 Podrobný rozpočet v písomnej podobe (predkladá úspešný uchádzač v čase podpisu zmluvy)
- č. 2 Zoznam subdodávateľov (predkladá úspešný uchádzač v čase podpisu zmluvy)



# ROZPOČET

## Stavba: REVITALIZÁCIA DOMU SMÚTKU V OBCI ŽITAVCE

Miesto: Žitavce

Dátum: 15.01.2020

Objednávateľ: Obec  
Zhotoviteľ: Kralkov

Projektant: K2 ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>21 750,000</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							5 852,340
1 - Zemné práce							576,016
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	0,400	4,000	1,600
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	0,400	17,000	6,800
3	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	12,000	15,000	180,000
4	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	12,000	1,230	14,760
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 dažďová kanalizácia	m3	6,000	20,150	120,900
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,000	5,715	34,290
7	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 vonkajšie schody	m3	1,440	46,592	67,092
8	K	132301109	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,440	8,853	12,748
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,000	3,800	45,600
10	K	162501105	vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,000	0,420	5,040
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,000	0,643	7,716
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	2,850	17,100
13	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,357	18,579	62,370
2 - Zakladanie							179,373
14	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	1,571	23,405	36,769
15	K	211561111	vypln odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	1,000	25,415	25,415
16	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,440	81,381	117,189
3 - Zvislé a kompletne koňštrukcie							336,060
17	K	342273170	Murivo atiky z tvárníc PORFIX hr. 200 mm P4-600 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (200x250x500)	m2	13,250	25,363	336,060
4 - Vodorovné koňštrukcie							207,503
18	K	430321315	Schodiskové koňštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,756	101,624	76,828





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	430361931	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov oceľových ťahaných a KARI sietí	t	0,100	180,683	18,068
20	M	3139502900	Sieť zvaraná 5/100x5/100 mm	m2	6,000	2,835	17,010
21	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,100	10,833	22,749
22	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,100	2,724	5,720
23	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope. obsyp potrubia z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,520	26,638	67,128
							344,903
<b>5 - Komunikácie</b>							
24	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	24,000	9,576	229,824
25	K	597962124	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	0,500	9,105	4,553
26	M	5923001018	BGF Plytký žlab NW 100, výška 100, bez spádu	ks	1,000	8,754	8,754
27	M	5923001009	Mriežkový rošt NW 100, 1000/155/2, MW 30/10, tr. B 125 kN, pozinkovaný (BGF, BGU, BG-FA)	ks	1,000	19,850	19,850
28	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,400	7,394	17,746
29	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,400	2,740	6,576
30	K	631362412	vystuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	24,000	2,400	57,600
							1 529,318
<b>6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							
31	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	60,760	1,638	99,525
32	K	622461152	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrabaná v stupni zložitosti 3	m2	13,250	24,693	327,182
33	K	622467331	Vonkajšia omietka stien CEMIX, jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr.20 mm, ozn. 082	m2	26,500	11,321	300,007
34	K	622491308	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, podkladný náter "N" weber 553	m2	148,000	1,261	186,628
35	K	622491316	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, weber.ton akrylát-silikón V210K, dvojnásobný	m2	148,000	4,162	615,976
							538,694
<b>8 - Rúrové vedenie</b>							
36	K	871313122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 140	m	21,720	0,560	12,163
37	M	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x3.6x5000mm	ks	4,500	21,400	96,300
38	K	877313121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 150	ks	4,000	2,410	9,640
39	M	2860003230	PVC odbočka 150/150/45 -hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	5,878	5,878
40	M	2860003120	PVC koleno 150/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000	3,141	6,282
41	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	2,650	2,650
42	K	721242121	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/125	ks	2,000	23,133	46,266
43	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	5,000	17,309	86,545
44	M	5922436000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 9-100 Ms 100xhr.steny9xv.59	ks	4,040	40,701	164,432



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xhr.steny 9	ks	1,010	38,667	39,054
46	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	6,611	6,611
47	M	5524211110	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600a, H 45	ks	1,000	62,873	62,873
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 457,723
48	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	26,500	4,918	130,327
49	K	963051113	Búranie železobetónových schodov, alebo stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,900	69,953	132,911
50	K	965082941	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	21,390	6,569	140,511
51	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	8,400	3,187	26,771
52	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16,080	3,187	51,247
53	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,000	14,820	88,920
54	K	979011111	Zvisla oprava sutiny a vyburany nmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,396	6,997	149,708
55	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,396	9,965	213,211
56	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	213,960	0,336	71,891
57	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,396	3,546	75,870
58	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,396	17,590	376,356
99 - Presun hmôt HSV							682,750
59	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,807	26,456	682,750

## PSV - Práce a dodávky PSV

11 053,413

### 712 - Izolácie striech

1 468,590

60	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	71,300	0,572	40,784
61	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	81,995	0,392	32,142
62	K	712300832	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	71,300	0,594	42,352
63	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	86,300	3,477	300,065
64	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	270,982	0,662	179,390
65	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	99,245	4,395	436,182
66	K	712400831	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	71,300	0,517	36,862
67	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	86,300	0,393	33,916
68	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	99,245	1,159	115,025
69	K	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	26,500	6,191	164,062
70	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	212,000	0,159	33,708
71	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	6,625	6,766	44,825



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,488	2,067	9,277
713 - Izolácie tepelné							923,934
73	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	71,300	0,953	67,949
74	M	6314400930	Isover LAM 30 kamenná vlna hrúbka 100 mm	m2	72,726	11,607	844,131
75	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,371	1,143	11,854
762 - Konštrukcie tesárske							726,034
76	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	71,300	2,829	201,708
77	M	6072628104	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm (2500x1250mm)	m2	78,430	6,124	480,305
78	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,122	3,958	44,021
763 - Konštrukcie							992,668
79	K	763733001	Montáž priestorovo viazaných drevených väzníkov na strechu pultovú	m2	71,300	4,334	309,014
80	M	6122201000	Strešný drevený priehradový väzník pre pultové strechy rozpätia do 10 m, pre rodinné domy	m2	44,000	14,566	640,904
81	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,801	3,958	42,750
764 - Konštrukcie klampiarske							1 215,486
82	K	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	ks	12,000	1,916	22,992
83	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	71,300	0,874	62,316
84	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	36,900	0,663	24,465
85	K	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	7,500	0,756	5,670
86	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	1,800	11,864	21,355
87	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	7,000	30,049	210,343
88	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	14,040	56,160
89	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	19,317	77,268
90	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	10,700	24,875	266,163
91	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	11,481	45,924
92	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	10,700	0,652	6,976
93	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	11,000	0,473	5,203
94	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,874	3,496
95	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,800	0,874	1,573
96	K	764453875	Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	0,874	3,496
97	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	7,000	0,652	4,564



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, 0,00116t	ks	4,000	0,874	3,496
99	K	764731113	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviok z plechov LINDAB rš. 300 mm	m	26,200	12,447	326,111
100	K	767584811	Demontáž mriežky odvetranie strechy	ks	12,000	2,009	24,108
101	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	26,925	1,627	43,807
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>5 476,816</b>
102	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	24,480	14,000	342,720
103	M	6114124150	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1180x1800 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	460,000	460,000
104	M	6114123830	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	183,000	183,000
105	M	6114124340	Plastová stena + dvere dvojkrídlové OS+O, rozmer 5040*3000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	3 607,440	3 607,440
106	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,900	12,000	70,800
107	M	6117201010	Dvere presklené so zárubiňou, plastová konštrukcia, šírky 900 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	400,000	800,000
108	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,562	0,484	12,856
<b>784 - Dokončovacie práce</b>							<b>249,885</b>
109	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	136,400	0,616	84,022
110	K	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3, 80 m	m2	136,400	0,178	24,279
111	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	136,400	0,154	21,006
112	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	136,400	0,884	120,578
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>4 844,247</b>
<b>D1 - Elektroinštalácia</b>							<b>1 285,728</b>
113	K	210010301	Krabica KU 68-1901	ks	18,000	0,849	15,282
114	K	210010321	Krabica KU 68-1903 + Wago svorky	ks	17,000	3,627	61,659
115	K	210100002	Ukončenie do 6mm2	ks	32,000	0,532	17,024
116	K	210110041	Spínač R1 biela ABB IP20	ks	7,000	1,185	8,295
117	K	210110042	Spínač R5 biela ABB IP20	ks	2,000	1,525	3,050
118	K	210111011	Zásuvka jednoduchá 230V/16A IP20 ABB biela	ks	9,000	2,550	22,950
119	K	210191525	Rozvádzač RP1	ks	1,000	39,840	39,840
120	K	210191588	Ventilátor 230V AERO100	ks	2,000	31,925	63,850
121	K	210192501	EPP svorkovnica OBO	ks	1,000	8,531	8,531
122	K	210201112	A-Svietidlo - LED stropné 230V 20W/4000K IP44	ks	3,000	9,147	27,441
123	K	210201113	B-Svietidlo - LED stropné 230V 20W/4000K IP20	ks	6,000	8,619	51,714
124	K	210201114	C-Svietidlo - LED lustrové 230V 36W/4000K IP20	ks	9,000	12,489	112,401
125	K	210201115	D-Svietidlo LED nstenné zo senzorom pohybu 18W IP44	ks	2,000	9,674	19,348





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	210201116	E-Svietidlo - LED nástenné 18W/3600K 230V IP20	ks	6,000	8,795	52,770
127	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	20,000	0,554	11,080
128	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	6,000	0,554	3,324
129	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	156,000	0,554	86,424
130	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	106,000	0,554	58,724
131	K	210810014	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	18,000	0,625	11,250
132	K	210810016	Vodič medený CYY 10,0 zelenožltý	m	2,000	0,424	0,848
133	K	210991101	Sekanie drážok,kapsí,priecrazy	hod	25,000	8,795	219,875
134	K	Pr-M	PPV	%	3,000	12,752	38,256
135	K	Pr-RS	Revizna správa	ks	1,000	351,792	351,792

#### D2 - Bleskozvod

1 196,661

136	K	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2423. 23 mm	m	5,000	0,926	4,630
137	K	210010327.1	Krabica KO 125	ks	5,000	2,199	10,995
138	K	210220021	Pás pozinkovaný mäkký 30/4mm	m	56,000	0,897	50,232
139	K	210220022	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	m	37,000	1,146	42,402
140	K	210220101	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm na podperách	m	80,000	3,386	270,880
141	K	210220301	HR-Svorka S5	ks	18,000	2,507	45,126
142	K	210220302	HR-Svorka SO	ks	5,000	2,507	12,535
143	K	210220302.2	HR-Svorka SZ	ks	5,000	2,507	12,535
144	K	210220302.5	HR-Svorka SR 02	ks	3,000	2,726	8,178
145	K	210220302.6	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	2,726	16,356
146	K	210220401	Označov. štítok PVC	ks	5,000	1,196	5,980
147	K	210991101.1	Sekanie drážok,kapsí	hod	5,000	8,795	43,975
148	K	210991PPV	Revizna správa	ks	1,000	131,922	131,922
149	K	460200153	výkop ryhy 35/70cm	m	66,000	5,805	383,130
150	K	460560153	zához ryhy 35/70cm	m	66,000	1,847	121,902
151	K	Pr-M.1	PPV	%	3,000	11,961	35,883

#### D3 - Elektroinštalácia

2 048,153

152	M	34571258	Krabica KU 68-1901	ks	18,000	0,176	3,168
153	M	34572694	Krabica KU 68-1903 + Wago svorky	ks	17,000	2,507	42,619
154	M	34171387	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	18,000	0,510	9,180
155	M	34891523	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	20,000	0,308	6,160
156	M	34891524	Kábel silový medený .CYKY-O 3x01,5	m	6,000	0,405	2,430
157	M	34891526	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	156,000	0,405	63,180
158	M	34891529	Kábel silový medený .CYKY-J 3x02,5	m	106,000	0,651	69,006
159	M	34572796	A-Svietidlo - LED stropné 230V 20W/4000K IP44	ks	3,000	57,430	172,290
160	M	34572835	B-Svietidlo - LED stropné 230V 20W/4000K IP20	ks	6,000	46,437	278,622
161	M	34572841	C-Svietidlo - LED lustrové 230V 36W/4000K IP20- dodávka-výber investora	ks	9,000	0,000	0,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	M	34572847	D-Svietidlo LED nástenné zo senzorom pohybu 18W IP44	ks	2,000	63,674	127,348
163	M	34572853	E-Svietidlo - LED nástenné 18W/3600K 230V IP20	ks	6,000	48,811	292,866
164	M	34572895	Spínač R1 biela IP20	ks	7,000	3,430	24,010
165	M	34572901	Spínač R5 biela IP20	ks	2,000	4,134	8,268
166	M	34572937	Zásuvka jednoduchá 230V/16A IP20 biela	ks	9,000	3,958	35,622
167	M	34572928	EPP svorkovnica OBO	ks	1,000	8,619	8,619
168	M	34572934	Rozvádzač RH + výzbroj	ks	1,000	864,529	864,529
169	M	345728PM	Podružný materiál	%	3,000	13,412	40,236

D4 - Bleskozvod

313,705

170	M	35441264	Drôt ALMGSI 8mm	kg	9,350	4,705	43,992
171	M	35441267	Drôt ALMGSI 8mm izolovaný	kg	2,900	8,971	26,016
172	M	35441268	Drôt pozinkovaný FeZn 10mm	kg	27,800	1,187	32,999
173	M	35441275	Pás FeZn pozinkovaný 30/4mm	kg	56,000	1,179	66,024
174	M	35441277	HR-Podpera PV	ks	68,000	1,319	89,692
175	M	35441279	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,853	4,265
176	M	35441283	HR-Svorka SS	ks	18,000	0,457	8,226
177	M	35441285	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,161	5,805
178	M	35441291	HR-Svorka SR 02	ks	3,000	0,809	2,427
179	M	35441292	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	1,187	7,122
180	M	35441293	Označov. štítok PVC	ks	5,000	0,704	3,520
181	M	35441299	Krabica KO 125	ks	5,000	2,463	12,315
182	M	34572706	Trubka FXP 20	m	5,000	0,440	2,200
183	M	354412PM	Podružný materiál	%	3,000	3,034	9,102

KRAJČIN S.R.O.  
 9500  
 100: 361901  
 100: 361901  
 100: 361901

